

103-00.03.00.01	Главный инженер проекта	н	е	т												2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	04. Производственно-технический отдел																						
103-00.04.00.01	Ведущий инженер	н	е	т												2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	05. Отдел строительного надзора																						
103-00.05.00.01	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103-00.05.00.02	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103-00.05.00.03	Инженер (по строительному надзору)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	06. Служба главного инженера по строительству																						
	<i>01. Служба охраны труда</i>																						
103-00.06.01.01	Заместитель начальника службы (Заместитель руководителя службы охраны труда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103-00.06.01.02A	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103-00.06.01.02-1A (103-00.06.01.02A)	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	07. Участок по производству строительномонтажных работ																						
103-00.07.00.01	Заместитель главного инженера проекта (Заместитель руководителя проекта)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103-00.07.00.02A	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103-00.07.00.02-1A (103-00.07.00.02A)	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103-00.07.00.02-2A (103-00.07.00.02A)	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103-00.07.00.02-3A (103-00.07.00.02A)	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103-	Помощник менеджера	н	е	т												2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

00.07.00.03A	(Помощник менеджера проекта)																							
103-00.07.00.03-1A (103-00.07.00.03A)	Помощник менеджера (Помощник менеджера проекта)	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	08. Комплексная бригада № 6																							
103-00.08.00.01A	Электрогазосварщик	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
103-00.08.00.01-1A (103-00.08.00.01A)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
103-00.08.00.01-2A (103-00.08.00.01A)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
103-00.08.00.02A	Бетонщик (Плотник-бетонщик)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
103-00.08.00.02-1A (103-00.08.00.02A)	Бетонщик (Плотник-бетонщик)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
103-00.08.00.02-2A (103-00.08.00.02A)	Бетонщик (Плотник-бетонщик)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
103-00.08.00.02-3A (103-00.08.00.02A)	Бетонщик (Плотник-бетонщик)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	09. Комплексная бригада № 1																							
103-00.09.00.01A	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
103-00.09.00.01-1A (103-00.09.00.01A)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
103-00.09.00.02A	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций (Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций - звеньевой)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
103-00.09.00.02-1A (103-	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций (Мон-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

00.09.00.02A)	тажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций - звеньевой)																							
103-00.09.00.03A	Электрогазосварщик	3.1	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
103-00.09.00.03-1A (103-00.09.00.03A)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
103-00.09.00.04A	Бетонщик (Плотник-бетонщик)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
103-00.09.00.04-1A (103-00.09.00.04A)	Бетонщик (Плотник-бетонщик)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
103-00.09.00.05A	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
103-00.09.00.05-1A (103-00.09.00.05A)	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	10. Комплексная бригада № 2																							
103-00.10.00.01A	Бетонщик (Плотник-бетонщик)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
103-00.10.00.01-1A (103-00.10.00.01A)	Бетонщик (Плотник-бетонщик)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
103-00.10.00.02A	Электрогазосварщик	3.1	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
103-00.10.00.02-1A (103-00.10.00.02A)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
103-00.10.00.03A	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
103-00.10.00.03-1A (103-00.10.00.03A)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
103-00.10.00.04A	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций (Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций - звеньевой)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
103-	Монтажник по монтажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	

00.10.00.04-1A (103-00.10.00.04A)	стальных и железобетонных конструкций (Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций - звеньевой)																							
103-00.10.00.05A	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103-00.10.00.05-1A (103-00.10.00.05A)	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	11. Комплексная бригада № 3																							
103-00.11.00.01A	Бетонщик (Плотник-бетонщик)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
103-00.11.00.01-1A (103-00.11.00.01A)	Бетонщик (Плотник-бетонщик)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
103-00.11.00.02A	Электрогазосварщик	н	е	т																				
103-00.11.00.02-1A (103-00.11.00.02A)	Электрогазосварщик	н	е	т																				
103-00.11.00.03A	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
103-00.11.00.03-1A (103-00.11.00.03A)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
103-00.11.00.04A	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций (Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций - звеньевой)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
103-00.11.00.04-1A (103-00.11.00.04A)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций (Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций - звеньевой)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
103-00.11.00.05A	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
103-00.11.00.05-1A	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

(103-00.11.00.05A)																							
	12. Транспортный участок																						
103-00.12.00.01	Машинист крана автомобильного	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103-00.12.00.02A	Водитель автомобиля (грузового)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103-00.12.00.02-1A (103-00.12.00.02A)	Водитель автомобиля (грузового)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103-00.12.00.02-2A (103-00.12.00.02A)	Водитель автомобиля (грузового)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103-00.12.00.02-3A (103-00.12.00.02A)	Водитель автомобиля (грузового)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103-00.12.00.03A	Водитель автомобиля (седельный тягач)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103-00.12.00.03-1A (103-00.12.00.03A)	Водитель автомобиля (седельный тягач)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103-00.12.00.04A	Водитель погрузчика (Водитель фронтального погрузчика)	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103-00.12.00.04-1A (103-00.12.00.04A)	Водитель погрузчика (Водитель фронтального погрузчика)	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103-00.12.00.05	Тракторист (машинист бульдозера)	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103-00.12.00.06	Машинист экскаватора	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103-00.12.00.07A	Машинист крана автомобильного (сменный)	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103-00.12.00.07-1A (103-00.12.00.07A)	Машинист крана автомобильного (сменный)	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103-00.12.00.08A	Водитель автомобиля (дежурный)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103-00.12.00.08-1A (103-00.12.00.08A)	Водитель автомобиля (дежурный)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103-00.12.00.09A	Тракторист (машинист бульдозера, сменный)	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

103-00.12.00.09-1A (103-00.12.00.09A)	Тракторист (машинист бульдозера, сменный)	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
103-00.12.00.10A	Машинист экскаватора (сменный)	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
103-00.12.00.10-1A (103-00.12.00.10A)	Машинист экскаватора (сменный)	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
103-00.12.00.10-2A (103-00.12.00.10A)	Машинист экскаватора (сменный)	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
103-00.12.00.10-3A (103-00.12.00.10A)	Машинист экскаватора (сменный)	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
103-00.12.00.11A	Слесарь по ремонту автомобилей (Слесарь по ремонту и обслуживанию автомобилей)	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
103-00.12.00.11-1A (103-00.12.00.11A)	Слесарь по ремонту автомобилей (Слесарь по ремонту и обслуживанию автомобилей)	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
103-00.12.00.11-2A (103-00.12.00.11A)	Слесарь по ремонту автомобилей (Слесарь по ремонту и обслуживанию автомобилей)	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
103-00.12.00.11-3A (103-00.12.00.11A)	Слесарь по ремонту автомобилей (Слесарь по ремонту и обслуживанию автомобилей)	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	13. Отдел строительного проектирования																							
103-00.13.00.01	Главный инженер проекта	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	14. Участок монолитного строительства																							
103-00.14.00.01A	Производитель работ (прораб)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
103-00.14.00.01-1A (103-00.14.00.01A)	Производитель работ (прораб)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
103-00.14.00.02	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	15. Комплексная бригада № 7																							
103-	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

00.15.00.01A	(Подсобный рабочий 2 разряда) (сменный)																							
103-00.15.00.01-1A (103-00.15.00.01A)	Подсобный рабочий (Подсобный рабочий 2 разряда) (сменный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103-00.15.00.01-2A (103-00.15.00.01A)	Подсобный рабочий (Подсобный рабочий 2 разряда) (сменный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103-00.15.00.01-3A (103-00.15.00.01A)	Подсобный рабочий (Подсобный рабочий 2 разряда) (сменный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103-00.15.00.02	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103-00.15.00.03A	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103-00.15.00.03-1A (103-00.15.00.03A)	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.10.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер по строительству
(должность)

(подпись)

Речкунов С.Г.
(Ф.И.О.)

30 11 2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный энергетик
(должность)

(подпись)

Нарожнев Е.В.
(Ф.И.О.)

30 11 2020
(дата)

Заместитель руководителя проекта
(должность)

(подпись)

Антонов А.В.
(Ф.И.О.)

30 11 2020
(дата)

Ведущий специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Кожемякин И.Л.
(Ф.И.О.)

30 11 2020
(дата)

Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций
(должность)

(подпись)

Горбатовский В.В.
(Ф.И.О.)

30 11 2020
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1822
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кульков Владимир Викторович
(Ф.И.О.)

30 11 2020
(дата)